[bookmark: _GoBack]　様式第１号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　岡山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名：
                                代表者職・氏名：

岡山県エコアクション21認証取得支援事業補助金
交付申請書兼実績報告書

　標記事業補助金の交付を受けたいので、岡山県補助金等交付規則（昭和41年岡山県規則第56号）第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	１　交付申請額

	　　　　　　　　　円

	２　補助対象経費

	　　　　　　　　　円(A)

	（積算）

	　　　審査費用
	　　　　　　　　　円

	　　　交通費及び宿泊費
	　　　　　　　　　円

	　　　認証・登録料
	　　　　　　　　　円

	　　　小計
	　　　　　　　　　円(B)

	(B)×

	（対象県内事業所従業員数）
	＝
	　　　　　　　　　円(A)

	（対象全事業所従業員数）

３　エコアクション21認証・登録審査申込日

令和　　年　　月　　日

４　エコアクション21認証・登録日

令和　　年　　月　　日

	５　添付書類
（１）企業概要書（様式第２号）
（２）エコアクション21の認証・登録を証明する書類の写し
（３）補助対象経費の支出を証明する書類の写し
（４）登記事項証明書
（５）法人に係る県税完納証明書の写し
（６）誓約書（様式第３号）
（７）その他知事が必要と認める書類

	他団体等から補助対象経費に係る補助を受けていません。

　　　　　　　　　　　　　※該当することを確認して「○」を記入ください。